
MUNICIPIO DE LINARES, NL
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AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE CUENTAS
DEL       1‐Jun‐202        AL        30‐Nov‐20
MONEDA: PESOS

Cuenta               Nombre
� �Fecha           Tipo     N mero                   Concept                                      Referencia           Cargo              Cr dito                   Saldo

               5‐1‐3‐8‐2‐0008‐LASECA                                Saldo Inicial         $16,327.00                            Saldo Final
  17‐06‐2024       10    4               041001   38208 FERIA DE VILLASECA                     219                                     612,000.00          ‐595,673.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   MONTURA CHARRA                               124109‐3714‐1       18,560.00                               ‐577,113.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   MONTURA CUADRADA                             124109‐3714‐1       7,540.00                                ‐569,573.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   PAR CORREONES                                124109‐3714‐1       348.00                                  ‐569,225.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   CORONAS                                      124109‐3714‐1       1,392.00                                ‐567,833.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   MONTURA VAQUERA                              124109‐3714‐1       6,960.00                                ‐560,873.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   BARAGUEROS                                   124109‐3714‐1       2,088.00                                ‐558,785.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   PAR DE ESPUELAS                              124109‐3714‐1       2,088.00                                ‐556,697.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   REATA LAZAR                                  124109‐3714‐1       2,610.00                                ‐554,087.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   CABEZADAS                                    124109‐3714‐1       696.00                                  ‐553,391.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   CINCHOS                                      124109‐3714‐1       1,218.00                                ‐552,173.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   CUARTAS                                      124109‐3714‐1       2,262.00                                ‐549,911.00
  24‐06‐2024       23    652             067001   RIENDAS                                      124109‐3714‐1       696.00                                  ‐549,215.00
  26‐06‐2024       23    861             067001   CAMISA/BLUSA VAQUERA TALLAS 2XL BORDADA      8281‐Inventario     5,423.00                                ‐543,792.00
  26‐06‐2024       23    861             067001   CAMISA VAQUERA TALLA 3XL BORDADA             8281‐Inventario     2,354.80                                ‐541,437.20
  26‐06‐2024       23    861             067001   CAMISAS/BLUSA VAQUERA TALLA REGULAR MANG     8281‐Inventario     25,636.00                               ‐515,801.20
  30‐06‐2024       99    27              041001   AJUSTE POR CANCELACION DE CUENTAS X PAGAR DE ACCION ARTISTICA, .S.A2,000.00                              96,198.80
  01‐07‐2024       23    1               042001   INCLUYE:                                     8413‐8282‐Inve      5,800.00                                101,998.80
‐ 04 LUCES MATRIX
‐ 03 BARRAS L
  01‐07‐2024       23    1               042001   RENTA DE PIROTECNIA Y NIEBLA                 8413‐8282‐Inve      928.00                                  102,926.80
  01‐07‐2024       23    1               042001   PISTA ILUMINADA GOLDEN INFINITUM PROFESI     8413‐8282‐Inve      29,000.00                               131,926.80
  01‐07‐2024       23    1               042001   INCLUYE:                                     8413‐8282‐Inve      7,540.00                                139,466.80
‐ 02 SUB Y UN MEDIO POR LADO
‐ 
  01‐07‐2024       23    1               042001   INCLUYE:                                     8413‐8282‐Inve      8,700.00                                148,166.80
‐ PASARELA QUESE PROLONGUE DEL 
  01‐07‐2024       23    1               042001   ‐ DE 4 X 3 MTS AL CENTRO, 2 BANNERS DE 1     8413‐8282‐Inve      24,360.00                               172,526.80
  01‐07‐2024       23    1               042001   ‐ RENTA DE ENTARIMADO, CONSTA DE 2 PISTA     8413‐8282‐Inve      21,460.00                               193,986.80
  01‐07‐2024       23    1               042001   RENTA DE SEGUIDOR                            8413‐8282‐Inve      812.00                                  194,798.80
  01‐07‐2024       23    2               012001   ROTULACION DE TAMBORA DE VILLASECA 2023      123945‐Inventa      4,000.00                                198,798.80
  02‐07‐2024       7     16              012001   AJUSTE CH 123945 RET ISR NATALIA SERRATO GUERRA                  43.57                                   198,842.37
  03‐07‐2024       23    168             012001   HIELO SECO DE 1" X 1M X 1M                   8937‐Inventario     603.20                                  199,445.57
  03‐07‐2024       23    168             012001   PINTURA VINILICA                             8937‐Inventario     682.08                                  200,127.65
  03‐07‐2024       23    168             012001   TRASLADO DEL TEATRO DE LA CIUDAD A TEATR     8937‐Inventario     1,392.00                                201,519.65
  03‐07‐2024       23    168             012001   CABLE IXTLE DE 1"                            8937‐Inventario     1,513.80                                203,033.45



�  09‐07‐2024       23    409             042001   SERVILLETAS P TALO C/220                     8562‐Inventario     35.00                                   203,068.45
  09‐07‐2024       23    409             042001   REFRESCO COCA COLA 355 ML LIGHT LATA         8562‐Inventario     480.00                                  203,548.45
  09‐07‐2024       23    409             042001   AGUA GYM 500 ML                              8562‐Inventario     312.00                                  203,860.45

�  09‐07‐2024       23    409             042001   REYMA  PLATO T RMICO 06 C/25                 8562‐Inventario     82.50                                   203,942.95
  09‐07‐2024       23    409             042001   REFRESCO COCA COLA 355 ML LATA               8562‐Inventario     479.99                                  204,422.94
  09‐07‐2024       23    426             042001   SUITE # 4                                    8353‐Inventario     2,000.00                                206,422.94
(3 CAMAS MATRIMONIALES)
PARA: 
  09‐07‐2024       23    426             042001   SUITE # 5                                    8353‐Inventario     9,600.00                                216,022.94
(01 CAMA MATRIMONIAL)
PARA: JA
  10‐07‐2024       23    433             042001   HIELO                                        8551‐Inventario     174.00                                  216,196.94
  11‐07‐2024       14    465             067001   LISTA DE RAYA DE 4 PERSONAS, DEL 09 AL 12 DE JULIO DEL 2024 POR LIMPIEZA DE CORRAl  (DESHIERBE Y QUI Ch:12420696.94

�  12‐07‐2024       23    559             042001   CHAROLAS DE CANAP S SURTIDOS                 8380‐Inventario     4,176.00                                225,172.94
�  12‐07‐2024       23    560             042001   DESCRIPCI N: COLOR BLANCAS Y BORDADAS CO     8381‐Inventario     5,498.40                                230,671.34

  16‐07‐2024       14    622             067001   COMPRA DE ARREGLO DE ARGOLLAS LAS CUALES SERAN UTILIZIADAS EN LAS SUERTES A CABALOS EL DIA 28 DE JUL Ch:12432971.34
  16‐07‐2024       14    623             067001   MANO DE OBRA DE 4 PERSONAS PARA ARMAR CHUT EL DIA 15 AL 16 DE JULIO EN ASOCIACION GANADERA PARA LAS Ch:124330671.34
  16‐07‐2024       14    624             067001   LISTA DE RAYA DE 3 PERSONAS, LOS DIAS 17 DE JULIO AL 18 DE JULIO DE 2024 POR CONCEPTO DE LIMPIEZA Y Ch:124331471.34
  17‐07‐2024       23    688             067001   RENTA DE EQUIPO DE AUDIO COMPLETO            8682‐Inventario     10,440.00                               245,911.34
  17‐07‐2024       23    688             067001   RENTA DE ESCENARIO                           8682‐Inventario     3,348.92                                249,260.26
  17‐07‐2024       14    730             041001   3ER LUGAR/TITULO DE DUQUESA 2024 EN CERTAMEN REINA DE LAS FIESTAS DE VILLASECA 2024. Ch:124366           254,260.26
  17‐07‐2024       14    731             041001   1ER LUGAR DE SRITA LINARES REINA DE LAS FIESTAS DE VILLASECA 2024. Ch:124367                             264,260.26
  17‐07‐2024       14    734             041001   2DO. LUGAR/TITULO DE PRINCESA 2024 Ch:124369 80464               7,000.00                                271,260.26
  18‐07‐2024       23    801             012001   EL PODER DEL NORTE                           8425‐Inventario     1,785,240.00                            2,056,500.26
LOS VIEJONES DE LINAR
  19‐07‐2024       23    802             042001   PASARELA ETC, PARA LAS 12 PARTICIPANTES      8426‐Inventario     29,000.00                               2,085,500.26
  19‐07‐2024       23    802             042001   RENTA DE VESTUARIOS Y ACCESORIOS PARA BA     8426‐Inventario     5,800.00                                2,091,300.26
  19‐07‐2024       23    802             042001   PARA LAS 12 PARTICIPANTES QUE SE INSCRIB     8426‐Inventario     15,080.00                               2,106,380.26
  22‐07‐2024       23    803             042001   PLATILLO DE ENSALADA DE POLLO, ENSALADA      8437‐Inventario     3,016.00                                2,109,396.26
  22‐07‐2024       23    803             042001   PARA LAS 12 PARTICIPANTES AL CERTAMEN Y      8437‐Inventario     464.00                                  2,109,860.26
  22‐07‐2024       23    814             012001   NETO                                         8621‐124950‐In      8,700.00                                2,118,560.26

�  23‐07‐2024       23    818             042001   CHAROLAS DE CANAP S SURTIDOS                 8449‐Inventario     2,784.00                                2,121,344.26
  23‐07‐2024       23    842             042001   IMPRESOS EN OPALINA A COLOR Y FOLIADOS D     8523‐Inventario     916.40                                  2,122,260.66

�
�  23‐07‐2024       23    862             042001   SERVILLETAS P TALO C/100                     8925‐Inventario     34.00                                   2,122,294.66

  23‐07‐2024       23    862             042001   REFRESCO MANZANA 2.5 LTS PET                 8925‐Inventario     122.99                                  2,122,417.65
  23‐07‐2024       23    862             042001   REFRESCO COCA COLA 2.5 LTS LIGHT             8925‐Inventario     126.00                                  2,122,543.65
  23‐07‐2024       23    862             042001   REFRESCO COCA COLA 355 ML LATA               8925‐Inventario     959.99                                  2,123,503.64
  23‐07‐2024       23    862             042001   AGUA GYM 500 ML                              8925‐Inventario     936.00                                  2,124,439.64
  23‐07‐2024       23    862             042001   REFRESCO COCA COLA 2.5 LTS PET               8925‐Inventario     129.00                                  2,124,568.64
  23‐07‐2024       23    862             042001   PLATO JAGUAR 06 C/20 PASTELERO               8925‐Inventario     27.00                                   2,124,595.64
  23‐07‐2024       23    862             042001   REFRESCO FRESCA 2.5  LTS PET                 8925‐Inventario     123.01                                  2,124,718.65
  23‐07‐2024       23    865             067001   RENTA DE SANITARIOS                          8695‐Inventario     11,136.00                               2,135,854.65
  23‐07‐2024       14    932             067001   LISTA DE RAYA DE 7 PERSONAS QUE ESTARAN TRABAJANDO COMO JUEZ Y CORRALEROS EL DIA 28 DE JULIO POR EVE Ch:124526,354.65
  23‐07‐2024       14    933             067001   LISTA D ERAYA DE 2 PERSONAS QUE REALIZARAN TRABAJARAN COMO PAYASOS EN ENVENTO SUERTES A CABALLO EN L     2,144,354.65
  23‐07‐2024       14    934             067001   LISTA DE RAYA DE 1 PERSONA POR TRABAJO DE 3 PASOS DE RASTRA CON TRACTOR EN LOS TERRENOS DE LA GANADE Ch:124527,354.65
  23‐07‐2024       14    935             067001   SUERTES DE CABALLO EL DIA 28 DE JULIO EN LA ASOCIACION GANADERA DENTRO DE LA FIESTA DE VILLASECA 202 Ch:124528,854.65
  24‐07‐2024       13    25              067001   LISTA D ERAYA DE 2 PERSONAS QUE REALIZARAN TRABAJARAN COMO PAYASOS EN ENVENTO SUERTES A CABALLO EN L     2,149,854.65



  24‐07‐2024       23    883             042001   VALE # 219                                   9067‐Inventario     38.90                                   2,149,893.55
  24‐07‐2024       23    883             042001   VALE # 220 Y 221                             9067‐Inventario     272.30                                  2,150,165.85
  24‐07‐2024       23    924             061001   CORDON DUPLEX 12 ARGOS C/100M                8889‐Inventario     8,454.60                                2,158,620.45
  24‐07‐2024       23    924             061001   CABLE AEREO 2+1 CAL.6 IUSA                   8889‐Inventario     6,299.98                                2,164,920.43
  24‐07‐2024       23    924             061001   FOLIO #540114                                8889‐Inventario     3,775.81                                2,168,696.24
  24‐07‐2024       14    940             067001   LISTA D ERAYA DE 2 PERSONAS QUE REALIZARAN TRABAJARAN COMO PAYASOS EN ENVENTO SUERTES A CABALLO EN L Ch:124530,696.24
  24‐07‐2024       23    948             012001   CASTILLO DE HERMOSAS FILIGRAMAS PIROTECN     8495‐Inventario     63,800.00                               2,235,496.24
  24‐07‐2024       23    949             012001    CONTIENE EFECTOS DE CHISPEROS DE LUZ FR     8495‐Inventario     116,000.00                              2,351,496.24
  25‐07‐2024       23    957             012001   CLAUSURA DOMINGO 4 AGOSTO                    124597‐Inventa      9,280.00                                2,360,776.24
  25‐07‐2024       23    997             061001   FOLIO 37038 37042                            8889‐Inventario     6,995.10                                2,367,771.34
  25‐07‐2024       23    997             061001   CABLE AEREO 2+1 CAL.6 IUSA                   8889‐Inventario     9,449.97                                2,377,221.31
  25‐07‐2024       23    997             061001   CORDON DUPLEX 14 ARGOS C/100M                8889‐Inventario     13,154.41                               2,390,375.72
  25‐07‐2024       23    998             061001   FOLIO #37098                                 8889‐Inventario     2,443.35                                2,392,819.07
  25‐07‐2024       23    998             061001   CABLE AEREO 2+1 CAL.6 IUSA                   8889‐Inventario     37,799.98                               2,430,619.05
  25‐07‐2024       23    998             061001   REFLECTOR LED 400W SUPRALUX 5700K            8889‐Inventario     69,951.02                               2,500,570.07
  25‐07‐2024       23    1070            042001   RECONOCIMIENTO A LA MEJOR PROPUESTA DE I     8689‐Inventario     835.20                                  2,501,405.27
  25‐07‐2024       23    1071            067001   CALCAS PARA BOTES DE BASURA                  8689‐Inventario     1,508.00                                2,502,913.27
  25‐07‐2024       23    1071            067001   LONAS CON IMPRESION DIGITAL CON MEDIDAS      8689‐Inventario     5,220.00                                2,508,133.27
  25‐07‐2024       23    1071            067001   LONAS CON IMPRERSION DIGITAL CON MEDIDAS     8689‐Inventario     348.00                                  2,508,481.27
  26‐07‐2024       23    1157            012001   GRUPO LOS AVILA Y GRUPO LEGITIMO             8480‐Inventario     1,664,600.00                            4,173,081.27
  30‐07‐2024       23    1192            072001   AGUA GYM 24/500 ML                           8925‐Inventario     1,656.00                                4,174,737.27
  30‐07‐2024       23    1192            072001   REFRESCO COCA COLA 355 ML C/24 LATA          8925‐Inventario     7,956.00                                4,182,693.27
  30‐07‐2024       23    1227            061001   COTIZACION #37283                            9055‐Inventario     283.50                                  4,182,976.77
  30‐07‐2024       23    1227            061001   FOCOS LED 16W 9403040                        9055‐Inventario     787.50                                  4,183,764.27
  30‐07‐2024       23    1227            061001   INTERRUPTOR 1 X 30SQ                         9055‐Inventario     623.69                                  4,184,387.96
  30‐07‐2024       23    1227            061001   INTERRUPTOR 1 X 70SQ                         9055‐Inventario     5,334.01                                4,189,721.97

�  30‐07‐2024       14    1238            067001   LIMPIEZA DE BA OS Y FOSA EN LOS TERRENOS DE LA ASOCIACION GANADERA PARA EL EVENTO SUERTES A CABALLO, Ch:124710,521.97
  30‐07‐2024       23    1240            067001   SERVICIO E INSTALACION DE TARIMA CON EST     8937‐Inventario     25,056.00                               4,216,577.97
  30‐07‐2024       23    1241            067001   SERVICIO E INSTALACION DE GARADAS METALI     8937‐Inventario     40,020.00                               4,256,597.97
  30‐07‐2024       23    1242            067001   SERVICIO E INSTALACION DE TARIMA EN MADE     8937‐Inventario     6,844.00                                4,263,441.97
  30‐07‐2024       23    1251            067001   CAL HIDRATADA BULTO 25 KG                    8918‐Inventario     124.00                                  4,263,565.97
  30‐07‐2024       23    1251            067001   FRANELA                                      8918‐Inventario     40.50                                   4,263,606.47
  30‐07‐2024       23    1251            067001   CAABLE POLIPROPILENO                         8918‐Inventario     286.00                                  4,263,892.47
  30‐07‐2024       23    1259            061001   O‐367069                                     8918‐Inventario     21.99                                   4,263,914.46
  30‐07‐2024       23    1259            061001   TEE GALV 1/2                                 8918‐Inventario     180.00                                  4,264,094.46
  30‐07‐2024       23    1259            061001   MANGUERA P/AGUA 1/2 111 MTS.                 8918‐Inventario     400.00                                  4,264,494.46
  30‐07‐2024       23    1259            061001   LLAVE JARDIN MANERAL 1/2                     8918‐Inventario     792.00                                  4,265,286.46
  30‐07‐2024       23    1259            061001   CODO GALV 1/2 X 90                           8918‐Inventario     280.00                                  4,265,566.46
  30‐07‐2024       23    1259            061001   CINTA TEFOLN 3/4                             8918‐Inventario     50.00                                   4,265,616.46
  30‐07‐2024       23    1259            061001   NIPLE GALV 1/2 X 70CM                        8918‐Inventario     1,032.01                                4,266,648.47
  30‐07‐2024       23    1259            061001   VALV ESFERA ROSCABLE 1/2                     8918‐Inventario     178.00                                  4,266,826.47
  30‐07‐2024       23    1259            061001   ADAPT MACHO PVC INSERCION 1/2                8918‐Inventario     253.00                                  4,267,079.47
  30‐07‐2024       23    1259            061001   NIPLE GALV 1/2 X 2                           8918‐Inventario     32.00                                   4,267,111.47
  30‐07‐2024       23    1259            061001   ABRAZADERA SIN FIN AB‐8                      8918‐Inventario     270.00                                  4,267,381.47
  30‐07‐2024       23    1262            012001   ASESORIA DE JUEGOS ARTIFICIALES              8495‐Inventario     16,472.00                               4,283,853.47
  31‐07‐2024       23    1279            028001   BOLETOS PARA VALES DE COMIDA                 8710‐Inventario     1,044.00                                4,284,897.47
  31‐07‐2024       23    1330            072001   DESPENSA                                     8911‐Inventario     3,498.11                                4,288,395.58
  31‐07‐2024       23    1331            072001   DESPENSA                                     8911‐Inventario     3,497.82                                4,291,893.40
  31‐07‐2024       36    2860            012001   PAGO EFECTOS ESPECIALES PARA INAUGURACIO                         18,560.00                               4,310,453.40
  31‐07‐2024       36    2860            012001   PAGO EFECTOS ESPECIALES PARA INAUGURACIO                                                                 4,310,453.40



  01‐08‐2024       23    3               042001   SUITE # 5                                    8497‐Inventario     800.00                                  4,311,253.40
(01 CAMA MATRIMONIAL)
PARA: JA
  01‐08‐2024       23    4               042001   PARA EL JURADO CALIFICADOR (CUENTA CON 2     8498‐Inventario     2,536.00                                4,313,789.40
  01‐08‐2024       23    4               042001   PARA EL JURADO CALIFICADOR DEL EVENTO: (     8498‐Inventario     2,536.00                                4,316,325.40
  01‐08‐2024       23    4               042001   PARA EL JURADO CALIFICADOR (CUENTA CON D     8498‐Inventario     2,536.00                                4,318,861.40
  01‐08‐2024       23    4               042001   PARA EL JURADO CALIFICADOR (CUENTA CON U     8498‐Inventario     1,176.00                                4,320,037.40
  01‐08‐2024       23    39              012001   SERVICIO POR 9 DIAS                          8500‐Inventario     23,200.00                               4,343,237.40
DEL 27 DE JULIO AL 4
  01‐08‐2024       23    40              012001   PRESENTACION ARTISITICA DE GRUPO INVASOR     8501‐Inventario     870,000.00                              5,213,237.40

�  02‐08‐2024       23    42              012001   PRESENTACI N DE MILLA 22                     8517‐Inventario     620,600.00                              5,833,837.40
  02‐08‐2024       23    43              067001   SEIS HORAS DE MUSICA (TAMBORA Y CLARINET     124838‐Inventa      7,000.00                                5,840,837.40
  02‐08‐2024       23    45              042001   PARA LA PARTICIPANTE GANADORA.               8597‐Inventario     278.40                                  5,841,115.80

� �  05‐08‐2024       23    47              042001   EVENTO DE INAUGURACI N, S BADO 27 DE JUL     8592‐Inventario     90,480.00                               5,931,595.80
  06‐08‐2024       23    102             012001   EN TEATRO DEL PUEBLO MEDIDAS DE 11M X 17     8600‐Inventario     47,560.00                               5,979,155.80
  06‐08‐2024       23    122             074001   PINZA ELECTRICISTA 9 C/RESORTE MAN           9055‐Inventario     221.55                                  5,979,377.35

�  06‐08‐2024       23    122             074001   PINTURA  AMARILLO ORG NICO 618 G SUMMA       9055‐Inventario     936.60                                  5,980,313.95
  06‐08‐2024       23    122             074001   REDUCTOR 1090  BEREL                         9055‐Inventario     588.00                                  5,980,901.95
  06‐08‐2024       23    122             074001   PINTURA NEGRO 624 SUMMA                      9055‐Inventario     901.95                                  5,981,803.90

�
  06‐08‐2024       23    122             074001   CEMENTO MONTERREY                            9055‐Inventario     1,233.75                                5,983,037.65
  06‐08‐2024       23    122             074001   CAL HIDROCAL 25k.                            9055‐Inventario     881.99                                  5,983,919.64
  06‐08‐2024       23    122             074001   PIJA PUNTA BROCA 1                           9055‐Inventario     524.99                                  5,984,444.63
  07‐08‐2024       7     39              067001   AJUSTE CH 124842 RET ISR MARIO ALBERTO MTZ CORONA                89.72                                   5,984,534.35
  07‐08‐2024       23    156             067001   MONTURA VAQUERA TEJIDA                       124842‐Inventa      7,540.00                                5,992,074.35
  07‐08‐2024       23    156             067001   CORREA TAMBORA                               124842‐Inventa      696.00                                  5,992,770.35
  07‐08‐2024       23    162             067001   PAPEL CHINA                                  8927‐Inventario     45.00                                   5,992,815.35
  07‐08‐2024       23    162             067001   LAPICES                                      8927‐Inventario     288.00                                  5,993,103.35
  07‐08‐2024       23    162             067001   PEGAMENTO                                    8927‐Inventario     209.00                                  5,993,312.35
  07‐08‐2024       23    162             067001   TIJERAS                                      8927‐Inventario     240.00                                  5,993,552.35
  07‐08‐2024       23    162             067001   BOLA ESTAMBRE                                8927‐Inventario     130.00                                  5,993,682.35
  07‐08‐2024       23    172             061001   MANTEL BLANCO                                8925‐Inventario     2,280.00                                5,995,962.35
  07‐08‐2024       23    172             061001   NUM 2400788‐NICOLAS                          8925‐Inventario     345.00                                  5,996,307.35
  07‐08‐2024       23    173             072001   AGUA GYM 24/500 ML                           8925‐Inventario     460.00                                  5,996,767.35
  07‐08‐2024       23    174             072001   AGUA GYM 24/500 ML                           8925‐Inventario     3,312.00                                6,000,079.35
  07‐08‐2024       23    174             072001   REFRESCO COCA COLA 355 ML C/24 LATA          8925‐Inventario     15,912.00                               6,015,991.35
  07‐08‐2024       23    175             067001   REFRESCOSCOCA COLA 600 ML LIGHT              8925‐Inventario     240.00                                  6,016,231.35
  07‐08‐2024       23    175             067001   DETERGENTE PINOL 900 GRM                     8925‐Inventario     97.50                                   6,016,328.85
  07‐08‐2024       23    175             067001   BOLSAS BASURA 90X120 COLOR                   8925‐Inventario     148.71                                  6,016,477.56
  07‐08‐2024       23    175             067001   REFRESCOS COCACOLA 355ML PET                 8925‐Inventario     3,059.99                                6,019,537.55
  07‐08‐2024       23    175             067001   FABULOSO 1 LTO LAVANDA                       8925‐Inventario     84.00                                   6,019,621.55
  07‐08‐2024       23    175             067001   HIGIENICO KLEENEX INDIVIDUAL                 8925‐Inventario     112.00                                  6,019,733.55
  07‐08‐2024       23    175             067001   AGUA GYM 24/500 ML                           8925‐Inventario     828.00                                  6,020,561.55
  07‐08‐2024       23    175             067001   TRAPEADOR COLOR GRANDE                       8925‐Inventario     98.99                                   6,020,660.54
  07‐08‐2024       23    175             067001   ESCOBA GRANDE                                8925‐Inventario     144.00                                  6,020,804.54
  07‐08‐2024       23    175             067001   CLORALEX 3.7 LTS                             8925‐Inventario     53.50                                   6,020,858.04
  07‐08‐2024       23    183             042001   RENTA DE CUBRE MANTEL                        8901‐Inventario     34.80                                   6,020,892.84
  07‐08‐2024       23    183             042001   RENTA DE MANTEL COLOR BLANCO                 8901‐Inventario     52.20                                   6,020,945.04

�  07‐08‐2024       23    183             042001   RENTA DE MANTEL CAF                          8901‐Inventario     52.20                                   6,020,997.24



  07‐08‐2024       23    183             042001   RENTA DE MESA RECTANGULAR                    8901‐Inventario     52.20                                   6,021,049.44
  07‐08‐2024       23    183             042001   RENTA DE HIELERA                             8901‐Inventario     406.00                                  6,021,455.44
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE SERVILLETA BEIGE                    8901‐Inventario     319.00                                  6,021,774.44
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE MESA REDONDA                        8901‐Inventario     313.20                                  6,022,087.64
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE SILLA TIFFANY                       8901‐Inventario     1,276.00                                6,023,363.64
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE CUCHILLO                            8901‐Inventario     287.10                                  6,023,650.74
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE TENEDOR                             8901‐Inventario     287.10                                  6,023,937.84
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE VASO                                8901‐Inventario     319.00                                  6,024,256.84
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE MANTEL P/T ROMBO                    8901‐Inventario     208.80                                  6,024,465.64
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE CUCHARA                             8901‐Inventario     287.10                                  6,024,752.74
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE HIELERA                             8901‐Inventario     812.00                                  6,025,564.74
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE PLATO PASTELERO                     8901‐Inventario     255.20                                  6,025,819.94
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE MANTEL ROMBO RED                    8901‐Inventario     417.60                                  6,026,237.54
  07‐08‐2024       23    184             042001   RENTA DE PLATO TRINCHE                       8901‐Inventario     350.90                                  6,026,588.44
  07‐08‐2024       23    185             026001   POR 9 DIAS                                   8901‐Inventario     16,443.00                               6,043,031.44
  07‐08‐2024       23    185             026001   POR 9 DIAS                                   8901‐Inventario     50,112.00                               6,093,143.44
  07‐08‐2024       23    189             012001   MINISPLIT 2 TON FRIO/CALOR                   8730‐Inventario     13,340.00                               6,106,483.44
  07‐08‐2024       23    189             012001   CABLE ELECTRICO USO RUDO                     8730‐Inventario     696.00                                  6,107,179.44
  07‐08‐2024       23    189             012001   INSTALACION MINISPLIT                        8730‐Inventario     1,740.00                                6,108,919.44
  07‐08‐2024       23    215             061001   SUMMA NEGRO 624 4L                           9070‐Inventario     938.00                                  6,109,857.44
  07‐08‐2024       23    215             061001   BROCHA 2‐1/2 REGIA                           9070‐Inventario     165.00                                  6,110,022.44
  07‐08‐2024       23    215             061001   ORDEN #367680 CHIPULI                        9070‐Inventario     540.00                                  6,110,562.44
  07‐08‐2024       23    215             061001   BARNIZ MARINO 4L DOAL                        9070‐Inventario     844.50                                  6,111,406.94
  07‐08‐2024       23    215             061001   SUMMA BLANCO BASE 19L                        9070‐Inventario     4,118.00                                6,115,524.94
  07‐08‐2024       23    216             061001   BERELINTE OCRE 19LTS.                        9070‐Inventario     2,156.00                                6,117,680.94
  07‐08‐2024       23    216             061001   ORDEN #367804 CHIPULI                        9070‐Inventario     392.00                                  6,118,072.94
  07‐08‐2024       23    216             061001   SUMMA BLANCO BASE 4L                         9070‐Inventario     938.00                                  6,119,010.94
  07‐08‐2024       23    216             061001   SUMMA NARANJA ORGANICO                       9070‐Inventario     4,118.00                                6,123,128.94
  07‐08‐2024       23    217             061001   ORDEN #368135‐GARATE                         9070‐Inventario     288.00                                  6,123,416.94
  07‐08‐2024       23    217             061001   NUDO 3/8 BLOSTER C/1 44086                   9070‐Inventario     119.00                                  6,123,535.94
  07‐08‐2024       23    219             061001   ALAMBRE RECOCIDO                             9070‐Inventario     456.00                                  6,123,991.94
  07‐08‐2024       23    219             061001   AMARRE DE SILLAS TEATRO                      9070‐Inventario     876.00                                  6,124,867.94
  07‐08‐2024       23    219             061001   MARCAR GRADAS O‐367996 368373                9070‐Inventario     1,860.00                                6,126,727.94
  08‐08‐2024       23    226             072001   DESPENSA                                     8911‐Inventario     3,499.14                                6,130,227.08
  08‐08‐2024       23    230             072001   DESPENSA                                     8911‐Inventario     3,445.18                                6,133,672.26
  08‐08‐2024       23    238             067001   SERVICIO E INSTALACION DE TARINA CON EST     9083‐Inventario     12,528.00                               6,146,200.26
  08‐08‐2024       23    239             067001   SERVICIO, COLOCACION DE 60 MTS DE MALLA      9083‐Inventario     5,568.00                                6,151,768.26
  09‐08‐2024       23    259             012001   20 VIO II ACTIVO                             8623‐Inventario     204,160.00                              6,355,928.26
8 SUBWOOFER VIO T21
1 C
  09‐08‐2024       23    259             012001   1 PLANTA DE LUZ DE 00 KVA                    8623‐Inventario     80,040.00                               6,435,968.26
4 FEEDER CABLE
  09‐08‐2024       23    259             012001   2 PANTALLAS DE LED DE 3X3                    8623‐Inventario     146,160.00                              6,582,128.26
1 PANTALLA DE 
  09‐08‐2024       23    259             012001   GRAN SOPORTE COMETA DE 6 PATAS DE 22MTS      8623‐Inventario     229,680.00                              6,811,808.26
  09‐08‐2024       23    259             012001   6 MONITORES AMPLIFICADOS MELO                8623‐Inventario     139,200.00                              6,951,008.26
2 SIFIL
6 
  09‐08‐2024       23    259             012001   20 BEAM ALFA 300                             8623‐Inventario     227,360.00                              7,178,368.26
16 AURAS



8 ATOMIC COLOR
� �  09‐08‐2024       23    260             042001   LA PRESENTACI N INCLUYE: ESPECT CULO DE      124965‐Inventa      23,200.00                               7,201,568.26

  12‐08‐2024       23    263             026001   FERIA DE VILLASECA 2024 DEL 27 DE JULIO      8626‐Inventario     96,280.00                               7,297,848.26
  12‐08‐2024       23    264             042001   ARREGLO FLORAL PARA MESA DE APERITIVOS       8625‐Inventario     406.00                                  7,298,254.26

�
  12‐08‐2024       23    265             042001   PARA LAS MESAS DE LA CENA PARA EL JURADO     8625‐Inventario     696.00                                  7,298,950.26
  12‐08‐2024       23    265             042001   PARA LAS 12 PARTICIPANTES DEL CERTAMEN:      8625‐Inventario     278.40                                  7,299,228.66
  12‐08‐2024       23    265             042001   PARA LAS SRITAS.                             8625‐Inventario     1,740.00                                7,300,968.66
‐ PRINCESA, DUQUESA, E
  12‐08‐2024       23    265             042001   PARA LAS PARTICIPANTES:                      8625‐Inventario     1,461.60                                7,302,430.26

� �MAR A EUGENIA, 
  12‐08‐2024       23    265             042001   PARA                                         8625‐Inventario     1,218.00                                7,303,648.26
1.‐ REINA DE LAS FIESTAS DE VILLAS

�  12‐08‐2024       23    267             012001   25 VALLAS DELIMITADORAS MET LICAS MEDIDA     8626‐Inventario     18,270.00                               7,321,918.26
  12‐08‐2024       23    271             012001   GRUPOS LOCALES:                              8638‐Inventario     174,000.00                              7,495,918.26
1.‐ CERTEZA
2.‐ ALAZAN
3
  13‐08‐2024       23    308             061001   RENTA DE GENERADOR 50KW 220/127V 60HZ        8887‐Inventario     32,538.00                               7,528,456.26
  13‐08‐2024       23    308             061001   RENTA DE GENERADOR 100KW 220/127V 60HZ       8887‐Inventario     45,553.20                               7,574,009.46
  13‐08‐2024       23    308             061001   C‐240724‐087 (11 DIAS DEL JUEVES 25 DE J     8887‐Inventario     32,016.00                               7,606,025.46
  13‐08‐2024       23    358             012001   CREMONIA ENTREGA DE LA TAMBORA               9056‐Inventario     1,508.00                                7,607,533.46
  13‐08‐2024       23    358             012001   LONA CON IMPRESION DIGITAL CON MEDIDAS D     9056‐Inventario     1,038.20                                7,608,571.66
  13‐08‐2024       23    361             012001   LONA CON IMPRESION DIGITAL MEDIDA DE 5.0     9056‐Inventario     4,454.40                                7,613,026.06
  13‐08‐2024       23    361             012001   BASTIDOR DE MADERA CON LONA EN IMPRESION     9056‐Inventario     11,275.20                               7,624,301.26
  13‐08‐2024       23    361             012001   LONA CON IMPRESION DIGITAL MEDIDAS 3.00M     9056‐Inventario     4,129.60                                7,628,430.86
  13‐08‐2024       23    363             012001   LETREROS EN VINIL CON IMPRESION DIGITAL      9056‐Inventario     2,320.00                                7,630,750.86
  13‐08‐2024       23    363             012001   LONA MATE PARA TAMBORA CON IMPRESION DIG     9056‐Inventario     2,192.40                                7,632,943.26
  13‐08‐2024       23    363             012001   VINIL CON IMPRESION DIGITAL EN MEDIDA DE     9056‐Inventario     1,496.40                                7,634,439.66
  13‐08‐2024       23    363             012001   LETREROS EN VINIL CON IMPRESION DIGITAL      9056‐Inventario     1,264.40                                7,635,704.06
  13‐08‐2024       23    365             026001   LONAS DE 3X3 P/TOLDO CON ACCESORIOS P/AM     9056‐Inventario     12,760.00                               7,648,464.06
  13‐08‐2024       23    368             026001   LONA C/ IMP DIGITAL 4X2 MTS.                 9056‐Inventario     2,320.00                                7,650,784.06
  13‐08‐2024       23    368             026001   LONA C/ IMP. DIGIAL 2X1 MTS.                 9056‐Inventario     580.00                                  7,651,364.06
  13‐08‐2024       23    368             026001   LONAS C/ IMP. DIGITAL .80X4.90 MTS           9056‐Inventario     11,999.04                               7,663,363.10
  13‐08‐2024       23    368             026001   LONA C/ IMP. DIGITAL 4X2.30 MTS.             9056‐Inventario     2,668.00                                7,666,031.10
  13‐08‐2024       23    379             061001   NOTAS #267 270 274                           8921‐Inventario     19,488.00                               7,685,519.10
  13‐08‐2024       23    394             012001   REFRESCO COCA COLA 235ML LATA C/24           8925‐Inventario     2,880.00                                7,688,399.10
  13‐08‐2024       23    394             012001   AGUA GYM 24/500ML                            8925‐Inventario     920.00                                  7,689,319.10
  13‐08‐2024       23    397             061001   NOTA #2406730 GUTIERREZ                      8925‐Inventario     386.00                                  7,689,705.10

�  14‐08‐2024       23    439             012001   DISE O LETREROS PHOTO BOOTH FIESTAS DE V     8661‐Inventario     464.00                                  7,690,169.10
�  14‐08‐2024       23    439             012001   DISE O LETRAS LINARES PHOTTO BOOTH FIEST     8661‐Inventario     522.00                                  7,690,691.10
� �  14‐08‐2024       23    439             012001   DISE O LONA LOGOS CON PATR N REPETITIVO      8661‐Inventario     556.80                                  7,691,247.90
�  14‐08‐2024       23    439             012001   DISE O PARA LONA PHOTO BOOTH FIESTAS DE      8661‐Inventario     406.00                                  7,691,653.90

  14‐08‐2024       23    440             026001    SILLA METALICA                              8901‐Inventario     10,875.00                               7,702,528.90
  14‐08‐2024       23    444             012001   MARIELA RANGEL                               8924‐Inventario     2,900.00                                7,705,428.90
KAREN RODRIGUEZ
SILVIA SA
  14‐08‐2024       23    445             061001   PERSONAL ADAN DE LA CERDA, LEONEL RDZ, R     8924‐Inventario     5,684.00                                7,711,112.90
  14‐08‐2024       23    464             061001   C‐240724‐088                                 8887‐Inventario     13,432.80                               7,724,545.70



  14‐08‐2024       23    481             072001   DESPENSA                                     8911‐Inventario     3,498.62                                7,728,044.32
  14‐08‐2024       23    482             072001   DESPENSA                                     8911‐Inventario     3,499.93                                7,731,544.25
  14‐08‐2024       23    483             072001   DESPENSA                                     8911‐Inventario     3,498.92                                7,735,043.17
  14‐08‐2024       23    489             067001   SERVICIO DE TOLDO DE 6MX 4M INSTALADOS S     9083‐Inventario     7,540.00                                7,742,583.17

�  15‐08‐2024       23    524             042001   POSTRE PAY DE FRESA Y PL TANO Y NUEZ         8676‐Inventario     2,424.40                                7,745,007.57
  15‐08‐2024       23    524             042001   PLATO FUERTE                                 8676‐Inventario     8,613.00                                7,753,620.57
  15‐08‐2024       23    528             061001   CINCHOS 44309 CIN‐5035 C/25PZAS              9070‐Inventario     165.00                                  7,753,785.57
  15‐08‐2024       23    528             061001   BROCHA 2‐1/2" REGIA                          9070‐Inventario     330.00                                  7,754,115.57
  15‐08‐2024       23    528             061001   O‐368327 368361‐CHIPULI                      9070‐Inventario     4,118.00                                7,758,233.57
  15‐08‐2024       23    549             026001   VICTOR, PERSONAL DE POYO                     9092‐Inventario     637.00                                  7,758,870.57
  15‐08‐2024       23    549             026001   JUAN CARLOS                                  9092‐Inventario     124.99                                  7,758,995.56
  15‐08‐2024       23    549             026001   IVAN, VICTOR, RODOLFO, ANGEL, PEDRO, PER     9092‐Inventario     564.00                                  7,759,559.56
  15‐08‐2024       23    549             026001   VICTOR, PERSONAL DE APOYO                    9092‐Inventario     1,094.99                                7,760,654.55
  15‐08‐2024       23    549             026001   IVAN, VICTOR, PERSONAL DE APOYO              9092‐Inventario     839.01                                  7,761,493.56
  15‐08‐2024       23    553             042001   FOLIO: 35121‐5975                            9092‐Inventario     199.98                                  7,761,693.54
(PARA EL GRUPO DE ARTI
  15‐08‐2024       23    553             042001   HAMBURGUESAS                                 9092‐Inventario     759.94                                  7,762,453.48
  15‐08‐2024       23    554             042001   HAMBURGUESA DOBLE                            9092‐Inventario     459.96                                  7,762,913.44
  15‐08‐2024       23    554             042001   FOLIO: 35862‐6544                            9092‐Inventario     100.00                                  7,763,013.44
PARA EL SIGUIENTE PER
  15‐08‐2024       23    559             042001   AGUA FRESCA CHICA                            9092‐Inventario     139.99                                  7,763,153.43
  15‐08‐2024       23    559             042001   REFRESCOS TR 600 ML                          9092‐Inventario     149.99                                  7,763,303.42
  15‐08‐2024       23    559             042001   FOLIO: 36109‐6702                            9092‐Inventario     914.99                                  7,764,218.41
(PARA LAS ALUMNAS DE L
  20‐08‐2024       23    592             061001   PERSONAL ADAN DE LKA CERDA LEONEL RODRIG     8765‐Inventario     2,320.00                                7,766,538.41
  20‐08‐2024       23    596             061001   NOTAS #266 271 275 LIMPIEANDO ACARREANDO     9072‐Inventario     11,136.00                               7,777,674.41
  20‐08‐2024       23    597             061001   NOTAS #215 216                               9072‐Inventario     15,312.00                               7,792,986.41
  20‐08‐2024       23    601             012001   REFRESCOS                                    8923‐Inventario     696.00                                  7,793,682.41
  20‐08‐2024       23    601             012001   VICTOR MEJORADO                              8923‐Inventario     3,248.00                                7,796,930.41
PEDRO GARCIA
ANGEL GALIN
  20‐08‐2024       23    602             012001   VICTOR MEJORADO                              8923‐Inventario     1,682.00                                7,798,612.41
PEDRO GARCIA
ANGEL GALIN
  20‐08‐2024       23    602             012001   HAMBURGUESA CLASICA                          8923‐Inventario     1,508.00                                7,800,120.41
  20‐08‐2024       23    603             012001   VICTOR MEJORADO                              8923‐Inventario     3,016.00                                7,803,136.41
PEDRO GARCIA
ANGEL GALIN
  20‐08‐2024       23    603             012001   REFRESCOS                                    8923‐Inventario     696.00                                  7,803,832.41

�
  20‐08‐2024       23    609             067001   SERVICIO DE PORTON DE MALLA CICLONICA PA     9083‐Inventario     13,746.00                               7,817,578.41
  20‐08‐2024       23    653             072001   PAN MARGARITA PZA.                           9007‐Inventario     952.00                                  7,818,530.41
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE SILLA CROOSBACK M                   9050‐Inventario     4,176.00                                7,822,706.41
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE CUCHILLO DORADO                     9050‐Inventario     649.60                                  7,823,356.01
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE CUCHARA P/ POSTRE                   9050‐Inventario     649.60                                  7,824,005.61
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE CORPOS                              9050‐Inventario     649.60                                  7,824,655.21
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE PLATO ENSALADA                      9050‐Inventario     464.00                                  7,825,119.21
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE MANTEL LARGO                        9050‐Inventario     696.00                                  7,825,815.21
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE MOLLETES                            9050‐Inventario     348.00                                  7,826,163.21



  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE PLATO TRINCHE                       9050‐Inventario     464.00                                  7,826,627.21
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE SERVILLETAS                         9050‐Inventario     556.80                                  7,827,184.01
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE VASO                                9050‐Inventario     464.00                                  7,827,648.01
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE PLATO BASE                          9050‐Inventario     1,670.40                                7,829,318.41
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE TENEDOR DORADO                      9050‐Inventario     649.60                                  7,829,968.01
  20‐08‐2024       23    677             012001   RENTA DE MESA                                9050‐Inventario     696.00                                  7,830,664.01
  20‐08‐2024       23    678             012001   RENTA DE SILLA                               9050‐Inventario     18,792.00                               7,849,456.01
  20‐08‐2024       23    678             012001   RENTA DE MESA                                9050‐Inventario     4,698.00                                7,854,154.01
  21‐08‐2024       23    705             026001   EXTINTOR (REPOSICION POR EXTRAVIO)           8916‐Inventario     1,485.00                                7,855,639.01
  21‐08‐2024       23    705             026001   DEL 26 DE JULIO AL 4 DE AGOSTO (DIEZ DIA     8916‐Inventario     8,120.00                                7,863,759.01
  21‐08‐2024       23    709             061001   NOTAS #220 223 301 304 306 307 310 311 C     9072‐Inventario     27,840.00                               7,891,599.01
  21‐08‐2024       23    710             061001   NOTAS #302 309                               9072‐Inventario     8,120.00                                7,899,719.01
  21‐08‐2024       23    711             061001   NOTAS #219 221 222 224 303 305 308‐ALEJA     9072‐Inventario     83,520.00                               7,983,239.01
  21‐08‐2024       23    719             012001   CONSUMO DE PERSONAL SECRETARIA PARTICULA     8923‐Inventario     3,944.00                                7,987,183.01
  21‐08‐2024       23    720             042001   NOTA P‐A5997                                 8923‐Inventario     2,070.60                                7,989,253.61
(CENA PARA LOS ARTISTAS DEL
  21‐08‐2024       23    740             061001   FABULOSO                                     9069‐Inventario     259.50                                  7,989,513.11
  21‐08‐2024       23    740             061001   CLORO                                        9069‐Inventario     207.00                                  7,989,720.11
  21‐08‐2024       23    740             061001   PAPEL HIGIENICO                              9069‐Inventario     420.00                                  7,990,140.11
  21‐08‐2024       23    740             061001   RECOGEDORES                                  9069‐Inventario     261.00                                  7,990,401.11
  21‐08‐2024       23    740             061001   NOTA #14                                     9069‐Inventario     140.00                                  7,990,541.11
  21‐08‐2024       23    740             061001   MAGITEL                                      9069‐Inventario     500.00                                  7,991,041.11
  22‐08‐2024       23    779             012001   PERSONAL DE SECRETARIA PARTICULAR, COMUN     8765‐Inventario     4,756.00                                7,995,797.11
  22‐08‐2024       23    792             067001   VALLAS DELIMITADORAS METALICAS               9083‐Inventario     3,480.00                                7,999,277.11
  22‐08‐2024       23    802             061001   ORDEN #368649‐GARATE                         9070‐Inventario     412.99                                  7,999,690.10
  22‐08‐2024       23    805             061001   CARMEN JIMENEZ, REYNA ZAMBRANO, ADAN DE      8923‐Inventario     2,395.40                                8,002,085.50
  23‐08‐2024       23    827             012001   PERSONAL DE SECRETARIA PARTICULAR ( COMU     8769‐Inventario     417.60                                  8,002,503.10
  23‐08‐2024       23    827             012001   PERSONAL DE SECRETARIA PARTICULAR, COMUN     8769‐Inventario     3,758.40                                8,006,261.50
  23‐08‐2024       23    827             012001   PERSONAL DE SECRETARIA PARTICULAR, COMUN     8769‐Inventario     4,593.60                                8,010,855.10
  23‐08‐2024       23    827             012001   PERSONAL DE SECRETARIA PARTICULAR, SECRE     8769‐Inventario     3,758.40                                8,014,613.50
  23‐08‐2024       23    830             061001   ADAN DE LA CERDA, LEONEL RODRIGUEZ, RAMI     8803‐Inventario     10,324.00                               8,024,937.50
  23‐08‐2024       23    836             012001   EFECTO PIROTECNICOS MINA                     8802‐Inventario     599.95                                  8,025,537.45
  23‐08‐2024       23    836             012001   CAKE TORTA DE 100 DISPAROS                   8802‐Inventario     10,999.89                               8,036,537.34
  26‐08‐2024       23    844             011001   PLAYERA TIPO POLO DRY FIT TALLA REGULAR      8790‐Inventario     3,549.60                                8,040,086.94
  26‐08‐2024       23    844             011001   PLAYERA TIPO POLO DRY FIT TALLA EXTRA        8790‐Inventario     2,146.00                                8,042,232.94
  27‐08‐2024       23    846             012001   10 TABLAS DE QUESO AL CENTRO                 8801‐Inventario     43,882.80                               8,086,115.74
80 PLATO FU

�  27‐08‐2024       23    857             067001   ARREGLO DECORACION PARA CARRETA Y MO O P     8875‐Inventario     5,220.00                                8,091,335.74
  27‐08‐2024       23    912             061001   NOTA #3461                                   9056‐Inventario     2,784.00                                8,094,119.74
  27‐08‐2024       23    915             074001   LAMINA GALVANIZADA CON MEDIDAS DE 61 CMS     9056‐Inventario     2,691.20                                8,096,810.94
  27‐08‐2024       23    924             015001   INVITACION CON BOLSA Y FOLIO                 8878‐Inventario     840.00                                  8,097,650.94
  27‐08‐2024       23    933             012001   CONSUMO DE PERSONAL SECRETARIA PARTICULA     8924‐Inventario     2,552.00                                8,100,202.94
  27‐08‐2024       23    936             061001   RENTA DEL 26 DE JULIO AL 07 DE AGOSTO        8902‐Inventario     48,720.00                               8,148,922.94
  27‐08‐2024       23    1036            067001   SERVICIO E INSTALACION DE TARIMA CON EST     9083‐Inventario     12,528.00                               8,161,450.94
  27‐08‐2024       23    1052            061001   ORDEN 369585 NICOLAS                         9070‐Inventario     380.00                                  8,161,830.94
  28‐08‐2024       23    1064            026001   VICTOR, PEDRO, IVAN, PERSONAL DE APOYO       8914‐Inventario     941.99                                  8,162,772.93
  28‐08‐2024       23    1064            026001   CONSUMO DE ALIMENTOS 7517 ‐ 38707            8914‐Inventario     1,061.01                                8,163,833.94
  28‐08‐2024       23    1064            026001   IVAN, RODOLFO, ANGEL, VICTOR, PEDRO, PER     8914‐Inventario     2,000.00                                8,165,833.94
  30‐08‐2024       7     160             012001   AJUSTE TR 8833 RET ISR JOSE FEDERICO MEZA GALLEGOS               208.50                                  8,166,042.44
  30‐08‐2024       23    1240            012001   SERVICIO DE MONTAJE Y DESMONTAJE DE SET      8833‐Inventario     5,104.00                                8,171,146.44



  30‐08‐2024       23    1240            012001   BARRAS LED DE 2.40                           8833‐Inventario     986.00                                  8,172,132.44
  30‐08‐2024       23    1240            012001   RENTA DE TARIMA                              8833‐Inventario     13,050.00                               8,185,182.44
  30‐08‐2024       23    1241            012001   COCA COLA LATA 355ML C/24                    125443‐Inventa      7,628.50                                8,192,810.94
  30‐08‐2024       23    1241            012001   AGUA PURIFICADA CIEL 500ML C/12              125443‐Inventa      1,804.00                                8,194,614.94
  30‐08‐2024       23    1241            012001   AGUA MINERAL DE 600 ML C/12                  125443‐Inventa      212.01                                  8,194,826.95
  03‐09‐2024       23    11              012001   HIELO SECO DE 1X1X1                          8906‐Inventario     696.00                                  8,195,522.95
  03‐09‐2024       23    11              012001   MANO DE OBRA                                 8906‐Inventario     4,640.00                                8,200,162.95
  03‐09‐2024       23    11              012001   PINTURA COCOA                                8906‐Inventario     290.00                                  8,200,452.95
  03‐09‐2024       23    11              012001   ELABORACION Y MONTAJE DE TAMBORA DECORAT     8906‐Inventario     1,914.00                                8,202,366.95
  03‐09‐2024       23    11              012001   PINTURA BEIGE                                8906‐Inventario     580.00                                  8,202,946.95
  03‐09‐2024       23    11              012001   BROCHAS                                      8906‐Inventario     174.00                                  8,203,120.95
  03‐09‐2024       23    12              012001   ELABORACION Y MONTAJE DE TAMBORA DECORAT     8906‐Inventario     1,914.00                                8,205,034.95
  03‐09‐2024       23    27              012001   CENTRO DE MESA                               9044‐Inventario     2,320.00                                8,207,354.95
  04‐09‐2024       7     18              042001   AJUSTE TR 8901 RET ISR IRVING ALEXIS GALVAN ALEJANDRO            62.43                                   8,207,417.38
  04‐09‐2024       7     18              026001   AJUSTE TR 8901 RET ISR IRVING ALEXIS GALVAN ALEJANDRO            725.00                                  8,208,142.38
  04‐09‐2024       7     18              026001   AJUSTE TR 8901 RET ISR IRVING ALEXIS GALVAN ALEJANDRO            118.46                                  8,208,260.84
  04‐09‐2024       7     22              012001   AJUSTE TR 8906 RET ISR JOSE FEDERICO MEZA GALLEGOS               111.20                                  8,208,372.04
  04‐09‐2024       23    118             012001   LONA CON IMPRESION DIGITAL CON MEDIDAS D     9056‐Inventario     1,038.20                                8,209,410.24
  04‐09‐2024       23    118             012001   TAMBORA ALUSIVA A LA ENTREGA DE LA TAMBO     9056‐Inventario     1,508.00                                8,210,918.24
  04‐09‐2024       14    195             021001   JONATHAN JESUS MORENO CUEVAS. PAGO POR ASISITIR 4 DIAS A OPERATIVO A FERIA DE VILLASECA 2024, DEBIDO Ch:125516,118.24
  05‐09‐2024       23    167             061001   COMANDAS #7258 7443 7484 PERSONAL CARLOS     9092‐Inventario     485.99                                  8,214,604.23
  09‐09‐2024       10    2               012001   38208 FERIA DE VILLASECA                     234                                     9,280.00            8,205,324.23

�  24‐09‐2024       23    333             061001   RENTA DE 2 BA OS (DIA 08 AGOSTO)             9118‐Inventario     2,784.00                                8,208,108.23

�
                                                                            Total por Cuenta                   8,813,061.23         621,280.00            8,208,108.23


